[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO nº 2377/16

Ementa: melhorar a sinalização de trânsito  entre a rua Ismael Evangelista  e  a Rua João Previtale, substituindo os blocos  de cimentos fixados no solo  por cones.

Senhor Presidente:

			O Vereador Gilberto Aparecido Borges - GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	                   “ melhorar a sinalização de trânsito  entre a rua Ismael Evangelista  e  a Rua João Previtale em frente ao Auto Posto São Luiz, substituindo os blocos  de cimentos fixados no solo  por cones”.

JUSTIFICATIVA:

	 	           Garantir mais segurança no trânsito  e evitar acidentes.

                            Valinhos, em 26 de Setembro de 2016.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
Vereador